

2025 年度奉贤区海塘巡查绿化维护项目-包件三：2025 年奉贤海塘绿化

投标人名称：

项目编号：

货币单位：元 （人民币）

标段 1：竹港至西青年河撑塘养护费用表													
序号	地段范围	树木品种	长度 m	宽度 m	面积 m ²	折合亩	实际棵数 （株）	绿篱量 （m2）	乔/灌木 （元/株）	绿篱 （元/m2）	草皮 （元/m2）	费用 （元）	备 注
1	南竹港西撑塘	水杉、池杉、红叶石楠	1130	19	21470	32	5804	561					主海塘
2	南竹港东撑塘	水 杉	755	34	25670	39	5897						主海塘
3	柘林塘东段	水杉、池杉	1000	32	32000	48	8025						二线海塘
4	盐场港	榉树、瓜子黄杨	211	12	2532	4	983	20					主海塘
		垂丝海棠、樱花	250	12	3000	5	202						主海塘
5	水利塘	多品种绿化	1871.5	15			567	3693					主海塘
		草皮			26225	39							主海塘
6	华电灰坝	多品种绿篱	2404.5	21				8414					主海塘

		草皮			43685	66							主海塘
7	华电灰坝圈围	水杉、池杉				15	2224						主海塘
		草皮	4100	11	28385	43							主海塘
8	金汇塘华电灰坝至西青年河	水杉、池杉、女贞	3045	25	76125	114	22838						备塘
9	金汇塘华电灰坝至西青年河	榉树、栾树、海棠、紫薇、樱花	2545	12	30540	46	2279						备塘
		夹竹桃、水杉	2545	20	50900	76	12844						备塘
10	海塘桥至西青年河	水杉、池杉	2000	12	24000	36	7572						备塘
		水 杉	2000	12	24000	36	6039						
		水 杉	2000	22	44000	66	10930						
11	海塘桥撑塘	水杉、香樟、女贞	500	20	10000	15	2507	30					撑 塘
12	华电灰坝东撑塘		512	33	16896	25	3412						撑 塘

13	开排水沟 (100 米一条)		15590				156						
小计（元）													
标段 2：西青年河撑塘至南门港水闸养护费用表													
序号	地段范围	树木品种	面积 m ²	折合亩	实际棵数（株）	绿篱量（m2）	乔/灌木（元/株）	绿篱（元/m2）	费用（元）	备 注			
1	西青年河至青年河	水杉、池杉、女贞	49675	75	13903					备塘			
2	西青年河至青年河	樱花、紫薇、红叶石楠	23844	36	1590	795				备塘			
		夹竹桃、水杉	39740	60	11904					备塘			
3	金汇塘青年河至南门港	水杉、樱花、紫薇、红叶石楠、香樟	102804	154	26430	3355				主海塘			
4	南门港西撑塘	水杉、瓜子黄杨	18258	27	4656	215				主海塘			
5	西青年河至青年河	水杉、池杉、蜀桧柏	36000	54	9180					备塘			
		水 杉	24000	36	6665								

		水杉、东方杉、女贞	44000	66	10967					
6	青年河至南门港	水杉、女贞、桤树	43450	65	10580					备塘
		水杉、香樟	47400	71	14587					
		水杉、香樟、桤树、梓树	86900	130	25773					
7	青年河撑塘	水 杉	22400	34	6182					撑 塘
8	开排水沟（100米一条）				211					
小计（元）										

标段 3：南门港水闸至南汇交界养护费用表

序号	地段范围	树木品种	造林长度 m	造林宽度 m	面积 m ²	折合亩	实际棵数（株）	绿篱量（m2）	乔/灌木（元/株）	绿篱（元/m2）	草皮（元/m2）	费用（元）	备 注
1	东港塘	多品种绿化	2053	15	30795	46	7735	12126					主海塘
		草皮	2053	15	31359								主海塘
2	海水塘	水杉、池杉	2570.6	22	56553.2	85	10199						主海塘

3	三团港圈围	水杉、女贞、瓜子黄杨	1888	22	41536	62	11452						主海塘
4	南门港至海水塘	水杉、池杉	2053	23	47219	71	11041						备塘
		水杉、榉树、白玉兰、桂花	2053	20	41060	62	8016						
5	海水塘至三团圈围	水杉、池杉	2388	11	26268	39	6698						备塘
		水杉、池杉	2388	12	28656	43	7307						
		水杉、池杉	2388	20	47760	72	11058						
6	团结塘三团港	池 杉	503	21	10563	16	2694						备塘
		水 杉	1675	12	20100	30	5133	8					
		水杉、蜀桧柏	1675	20	33500	50	8543						
7	团结塘三团港至中港西	水杉、红叶石楠、池杉	975	31	30225	45	7596	530					主海塘
8	中港西撑塘	多品种绿化	1200	30	36000	54	4807	338					撑塘
9	海水塘西撑塘	水杉、红叶石楠	443	20	8860	13	550	443					撑塘

10	开排水沟（100米一条）		19746.6				197						
小计（元）													
暂列金额										600000 元			
合计（元） （标段 1+标段 2+标段 3+暂列金额）													
合计（元）大写 （标段 1+标段 2+标段 3+暂列金额）													

说明：

其中海塘绿化报价不得超过 4569900 元，暂列费用为 600000 元（用于绿化补种）。

（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。

（2）该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用，各项费用须列出明细清单。

（3）合计总价应与投标报价相等。

投标人授权代表（签字或盖章）： _____

投标人（公章）： _____

日期： _____年_____月_____日